11.23 No caso de inexecução parcial, deverá haver a devolução do valor relativo à(s) 
parcela(s) não-executada(s) do contrato. 

11.24 O valor global estimado previsto para a realização do concurso público, 
estimando-se 4.750 inscrições efetivadas é de R$ 555.690,83 (quinhentos e 
cinquenta e cinco mil e seiscentos e noventa reais e oitenta e três 
centavos). 

12. Garantia 

12.1 O CONTRATADO apresentará garantia de execução do contrato, nos moldes 
do art. 56 da Lei nº 8.666, de 1993, com validade durante a execução do 
contrato e por 90 (noventa) dias após o término da vigência contratual, em valor